پول کاغذی متاسفانه دولت ایران پول کاغذی ندارد و از يك مقدار هنگفت در ایران عایدی که ممکن بود مخارج آنرا تکفل نماید، محروم میباشد زیرا امتیاز طبع اسکناس را، در ضمن امتیاز بانك در ۲۷ جمادی الاول ۱۳۰۶ هجری قمری مطابق ۲۰ ژانویه ۱۸۸۹ میلادی (بنام بانك شاهنشاهی ایران) بیک کمپانی انگلیس، بسارن ژولیوس روتتر و شرکا برکنار نموده. در نتیجه این امتیاز، بمقدار تمام مبالغ اسکناس های موجوده در جریان معاملاتی، پول ویا متاع دیگر ایران، عاید کمپانی مذکور میگردد که بهر طریق بخواهد، میتواند از آن استفاده نماید.